
2025年 9月吉日 

お客様各位 

                                           株式会社 オンリーワンクラブ 

～オーダー手摺 LT短縮対応についてのご案内～ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標記の件につきまして、弊社ではこの度オーダー手摺について対象色限定にて、 

納入 LT短縮対応 を開始する運びとなりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

 

■対象色 

 BM（ブラックマット）・BB（バーンブラック） 

■対象商品及び納入 LT 

・ライン手摺 S.R アルミ・アイアン共 （仕上げ加工：フラット） LT=８日 

・ライン手摺 S   アルミ     （仕上げ加工：切削） LT=１０日 

・ライン手摺 S.R アイアン    （仕上げ加工：槌目） LT=１０日 

（エクステリアカタログ E25 P254～P261掲載商品） 

 

今回の取組みにより、従来よりもスピーディーにご対応可能となります。 

ぜひお客様へのご提案の幅を広げていただければ幸いです。 

 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

以上 


